
Zarządzenie nr 12/2020 

Rektora Akademii Wychowani Fizycznego im. Jerzego Kukuczki w Katowicach 

z dnia 12 marca 2020 roku 

w sprawie realizacji przedsięwzięć obrony cywilnej Akademii Wychowani Fizycznego 

im. Jerzego Kukuczki w Katowicach w 2020 roku 

 

Na podstawie art. 17 ust. 6 i 7 ustawy z dnia 21 listopada 1967 r. o powszechnym obowiązku 

obrony Rzeczpospolitej Polskiej ( Dz. U. z 2019 r., poz. 1541- tekst jednolity) oraz § 3 pkt. 

24, § 4 pkt. 4 i § 5 rozporządzenia Rady Ministrów z dnia 25 czerwca 2002 r. w sprawie 

szczegółowego zakresu działania Szefa Obrony Cywilnej Kraju, szefów obrony cywilnej 

województw, powiatów i gmin (Dz. U. z 2002 r. Nr. 96, poz. 850), wytycznych Wojewody 

Śląskiego – Szefa Obrony Cywilnej Województwa z dnia 20 listopada 2019 roku, w sprawie 

realizacji zadań w zakresie obrony cywilnej i zarządzania kryzysowego w województwie 

śląskim w 2020 roku (pismo Dyrektora Wydziału Bezpieczeństwa i Zarządzania 

Kryzysowego Śląskiego Urzędu Wojewódzkiego Nr ZKIV.644.11.2019 z dnia 25 listopada 

2019 r.) oraz „Planu działania Prezydenta Miasta Katowice – Szefa Obrony Cywilnej w 

zakresie zadań obrony cywilnej w mieście Katowice na 2020 rok” ( pismo 

ZK.5551.1.2019.RP) z dnia 30 grudnia 2019 w sprawie realizacji zadań w zakresie obrony 

cywilnej na terenie miasta Katowice w 2020 roku, zarządzam co następuje: 

§ 1. 

Zamierzenia w zakresie obrony cywilnej należy realizować zgodnie z:  

1. „Planem działania Prezydenta  Miasta Katowice – Szefa Obrony Cywilnej w zakresie 

zadań obrony cywilnej w mieście Katowice na 2020 rok” z dnia 30 grudnia 2019 r. oraz 

wytycznymi do tego planu; 

2. „Planem działania w zakresie obrony cywilnej w Akademii Wychowania Fizycznego w 

Katowicach na 2020 rok.” 

3. „Rocznym planem szkolenia w zakresie obrony cywilnej Akademii Wychowania 

Fizycznego na 2020 rok ”. 

§ 2. 

Specjalistę ds. Obrony Cywilnej zobowiązuję do opracowania „Planu działania w Akademii 

Wychowania Fizycznego zakresie obrony cywilnej w Katowicach na 2020 rok.” w terminie 
do 20 marca 2020 r. 

§ 3. 

Nadzór nad wykonaniem zarządzenia powierzam Specjaliście ds. Zarządzania Kryzysowego, 

Obrony Cywilnej i Bezpieczeństwa wewnętrznego. 

§ 4. 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

Rektor  

prof. dr hab. Adam Zając  


